
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ 

КОШ-АГАШ АЙМАК 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП 

от  _07.06_2013 года № _86____ 
с. Кош-Агач 

О внесении изменений и дополнений в Положение о представлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы МО «Кош-Агачский район», и муниципальными служащими МО 

«Кош-Агачский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера 

         В соответствии с пп.1.1 статьи  15 Федерального закона «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ и 
Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей государственной гражданской службы Республики Алтай, и 
государственными гражданскими служащими Республики Алтай сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утв.           
Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики 
Алтай от 28.12.2009 № 266-у 
                                   постановляю: 
        внести следующие изменения и дополнения в Положение о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы МО «Кош-Агачский район», и муниципальными 
служащими МО «Кош-Агачский район» сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением 
главы администрации МО «Кош-Агачский район» от 23.03.2010 г. № 52: 
       - абзац второй пункта 7 изложить в новой редакции:  

"Муниципальный  служащий может представить уточненные сведения в 
течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" 
пункта 3 настоящего Положения."; 

- дополнить пунктом 14 в следующей редакции: 
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте 
администрации МО «Кош-Агачский район», а в случае отсутствия этих 
сведений на официальном сайте - предоставляются  средствам массовой 
информации для опубликования по их запросам в порядке, определяемом 
главой администрации МО «Кош-Агачский район». 
 
 
И.о главы  
МО «Кош-Агачский район»                                                   В.И. Безрученков 
 

 


